Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.1

SUBMISSION TYPE: NEW ASSIGNMENT					
NATURE OF CONVEY	ANCE:	MERGER			
EFFECTIVE DATE:		12/30/2009			
CONVEYING PARTY DATA					
Name Execution Date					
Pantech & Curitel Cor	nmunications, Inc		12/30/2009		
RECEIVING PARTY D	ΑΤΑ				
Name:	Pantech Co., Ltd				
Street Address:	Pantech Group F	&D Center, I-2, DMC, Sangam-dong, Mapo-gu			
City:	Seoul				
State/Country:	REPUBLIC OF P	OREA			
Postal Code:	121-270				
PROPERTY NUMBERS Total: 2					
			11		
Property Ty	/pe	Number			
Property Ty Application Number:		Number 304912			
	09				
Application Number: Application Number:	09	304912			
Application Number:	09	304912			
Application Number: Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number:	09 11 DATA (703)288-5	304912 173667 139			
Application Number: Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number: <i>Correspondence will b</i>	099 11 DATA (703)288-5 be sent via US Ma	304912 173667 139 <i>Il when the fax attempt is unsuccessful.</i>			
Application Number: Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number: <i>Correspondence will b</i> Phone:	09/ 11 DATA (703)288-5 <i>pe sent via US Ma</i> 703-288-51	304912 173667 139 <i>il when the fax attempt is unsuccessful.</i> 05			
Application Number: Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number: <i>Correspondence will b</i>	09 11 DATA (703)288-5 pe sent via US Ma 703-288-51 patent@pat	304912 173667 139 <i>il when the fax attempt is unsuccessful.</i> 05			
Application Number: Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number: <i>Correspondence will b</i> Phone: Email:	09 11 DATA (703)288-5 pe sent via US Ma 703-288-51 patent@pat	304912 173667 139 <i>il when the fax attempt is unsuccessful.</i> 05 k-law.com Associates, PLC			
Application Number: Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number: <i>Correspondence will b</i> Phone: Email: Correspondent Name:	09. 11 DATA (703)288-5 <i>pe sent via US Ma</i> 703-288-51 patent@par H.C. Park 8	304912 173667 139 <i>il when the fax attempt is unsuccessful.</i> 05 k-law.com Associates, PLC			
Application Number: Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number: Correspondence will b Phone: Email: Correspondent Name: Address Line 1:	09 11 DATA (703)288-5 (703)288-51 patent@patent@patent@patent H.C. Park & 8500 Leest Suite 7500	304912 173667 139 <i>il when the fax attempt is unsuccessful.</i> 05 k-law.com Associates, PLC			
Application Number: Application Number: Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number: Correspondence will b Phone: Email: Correspondent Name: Address Line 1: Address Line 2:	09 11 DATA (703)288-5 (703)288-51 patent@patent@patent@patent@patent@patent@patent@patent& H.C. Park & 8500 Leeste Suite 7500 Vienna, VIF	304912 173667 139 <i>Il when the fax attempt is unsuccessful.</i> 05 k-law.com Associates, PLC urg Pike			
Application Number: Application Number: Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number: Correspondence will b Phone: Email: Correspondent Name: Address Line 1: Address Line 2: Address Line 4:	09. 11 DATA (703)288-5 <i>pe sent via US Ma</i> 703-288-51 patent@patent@patent@patent H.C. Park & 8500 Leeste Suite 7500 Vienna, VIF NUMBER:	304912 173667 139 <i>If when the fax attempt is unsuccessful.</i> 05 k-law.com Associates, PLC urg Pike 2GINIA 22182			

501226712

source=Pantech Merger Document#page1.tif source=Pantech Merger Document#page2.tif source=Pantech Merger Document#page3.tif source=Pantech Merger Document#page4.tif source=Pantech Merger Document#page6.tif source=Pantech Merger Document#page7.tif source=Pantech Merger Document#page8.tif source=Pantech Merger Document#page9.tif source=Pantech Merger Document#page1.tif source=Pantech Merger Document#page10.tif source=Pantech Merger Document#page11.tif source=Pantech Merger Document#page12.tif

서울 · 종로구 수송동 80-6 석탄회관 10층

행 법**뒤법인케이씨엘**

위 번역문은 원문과 상위없음을 서약합니다.

2010 4 1 .



등부 2010 년 제 10824 호

중

<u>é</u>

<u>;</u>]

٥J

위번역자 이 미 숙

날인하였다.

2010 년 4

본직의 면전에서 위 번역문이

이 사무소에서 위 인증한다.

공증인가 법무법인 케이씨엘

서울특별시 종로구 수송동 80-6

(서울중앙지방검찰정

공증담당번호사

원문과 상위없음을 확인하고 서명

월 1

1st APR 2010.

I swear that the attached translation

Signature

is true to the original

Registered No. 2010 - 10824

NOTARIAL CERTIFICATE

Lee, Mi Sook

personally appeared before me, confirmed that the attached translation is true to the original and subscribed his (her) name.

This is hereby attested on thi**n**st day of **APR. 2010.** at this office.

KIM, CHOI & LIM 80-6, SuSong-dong, Chong Ro-Gu, Seoul, Korea

Char, Wan A

Attorney at Law acting as Notary Public

Choi, Won Hyun

This office has been authorized by the Minister of Justice, the Republic of Korea to act as Notary Public since, July 18, 1991 under Law No. 3790.

PATENT PATENT REEL: 024652 FRAME: 0323 서울·중로구 수송동 80-6 석탄회관 10층

향 **법무법인케이씨엘**

TEL: 725-4774 FAX: 725-4994 [www.kcilaw.com]

Registered No. 2010 - 10824

NOTARIAL CERTIFICATE

KIM, CHOI & LIM

80-6, SUSONG-DONG, CHONGRO-GU, SEOUL, KOREA



210mm × 297mm PATENT * 70g/ a7

REEL: 024652 FRAME: 0324

Registration No.	076601	Company R	egistration			
Corporation Reg. No.	110111-0766018	(Present Particulars) [For submitting]				
Trade name: PANTECH	co im		Changed			
Haue name. PANTECH	***************************************	Registered				
Head Office : Pantech	Group R&D Center, I-2,	DMC, Sangam-dong, Mapo-gu,	Changed on Apr. 24, 2007			
Seoul, K	OREA		Registered on Apr. 26, 2007			
method of public notice	Daily Seoul Feonomic	iven by publishing the notice in Newspaper, Korean language	Changed on Mar. 14, 2003			
	newspaper published in S that we cannot use Seoul we have to notify public law, the public notice sl	eoul. 2. In case there is a reason Economic Newspaper or in case ly two or more newspapers by all be given by publishing the Economic Newspaper, Korean	Registered on Mar. 27, 2003			
	81. Mar (1966) (1970-1979) (1979) (1979) (1979-1979) (1979-1979) (1979) (1979) (1979) (1979) (1979) (1979) (197	an dan dari dan pendakan menangkan menangkan dari kana pendara kenangkan berapaman menangkan pendara kenangkan	23			
Par value of each stock:	500won		Changed on Apr. 11, 1998			
	Visi - traduc - non mana - mangana ang ang ang ang ang ang ang ang a		Registered on Apr. 11, 1998			
Total number of stocks a	authorized to be issued by	the company:	Changed on Dec. 30, 2009			
	2,000,000,000 stocks	≇ ∉	Registered on Dec. 30, 2009			
	iber, kind and	Total amount of capital	Date of change			
	f stocks issued		Date of registration			
Total number of stocks is		Ve l	Changed on Dec. 30, 2009			
and a second						
Common	n stock 1,646,713,638stoc O		Registered on Dec. 30, 2009			
1. Manufacturing, proce apparatus and the parts th	0 ssing and sales of electron eneof;	ks 823,336,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994="" 29,="" mar.="" on="" registered=""></amended>			
 Manufacturing, proce appreatus and the parts the 2. Manufacturing, proce apparatus and the parts the 	O ssing and sales of electron encof, ssing and sales of teleco ereof;	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and mmunication equipment and	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered ></amended></amended></amended>			
 Manufacturing, proce appratus and the parts the Manufacturing, proce apparatus and the parts the 	O ssing and sales of electron encof; ssing and sales of teleco	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and mmunication equipment and	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""></amended></amended></amended></amended>			
 Manufacturing, processing processing processing and the parts of electronic as a construction of electronic	O ssing and sales of electron encof, ssing and sales of teleco ereof;	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and mmunication equipment and oparatus;	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered ></amended></amended></amended>			
 Manufacturing, processing processing processing and the parts the parts the parts the parts and the parts the parts and the parts the parts of electronic as a length processing of electronic as a length processing and the parts and the parts and the parts the parts of electronic as a length processing and the parts and the parts and the parts and the parts are processing and the parts of electronic as a length processing and the parts of electronic	O ssing and sales of electron ereof; and electric machinery and a d offer sheet issuing service olesale and retail sale of co	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and mmunication equipment and oparatus;	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended>			
 Minufacturing, processing and the parts the parts of the parts the parts the parts of the parts	O ssing and sales of electron ereof; ssing and sales of teleco ereof; nd electric machinery and a d offer sheet issuing service olesale and retail sale of co vare peripheral devices;	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, mechinery and mmunication equipment and oparatus; mputer, its peripheral devices,	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td="">Registered<amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td="">Registered><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended>			
 Manufacturing, proceed appreatus and the parts the parts and the parts the apparatus and the parts the 3. Renting of electronic and 4. Import-export trade and 5. Manufacturing and whe game machines, and softy 	O ssing and sales of electron ereof; ssing and sales of teleco ereof; nd electric machinery and a d offer sheet issuing service olesale and retail sale of co vare peripheral devices;	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, mechinery and mmunication equipment and oparatus; mputer, its peripheral devices,	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td="">Registered<amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td="">Registered><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended>			
 Manufacturing, processing processing processing and the parts the parts the parts the parts and the parts the parts and the parts the parts of electronic as a length processing of electronic as a length processing and the parts and the parts and the parts the parts of the parts and the parts and the parts and the parts are parts are parts are parts and the parts are pa	O ssing and sales of electron ereof; and electric machinery and a d offer sheet issuing service olesale and retail sale of co ware peripheral devices; vices;	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and mmunication equipment and oparatus; mputer, its peripheral devices,	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 ></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended>			
 Manufacturing, processing processing appreadus and the parts the parts the parts the parts and the parts the parts and the parts the parts of electronic and the parts the parts of electronic and the parts of elect	O ssing and sales of electron ereof; and electric machinery and a d offer sheet issuing service olesale and retail sale of co ware peripheral devices; vices; internet and electronic comm	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and mmunication equipment and oparatus; mputer, its peripheral devices, mercial transaction;	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td="">Registered<amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td="">Registered><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended>			
 Minufacturing processing processing and the parts the parts the parts the parts the parts the second second	O ssing and sales of electron ereof; and electric machinery and a d offer sheet issuing service olesale and retail sale of co ware peripheral devices; vices;	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and mmunication equipment and oparatus; mputer, its peripheral devices, mercial transaction;	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td="">Registered<amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended>			
 Minufacturing processing processing and the parts the parts the parts the parts the parts the second second	O ssing and sales of electron ereof; and electric machinery and a d offer sheet issuing service olesale and retail sale of co ware peripheral devices; vices; internet and electronic comm	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and mmunication equipment and oparatus; mputer, its peripheral devices, mercial transaction;	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td="">Registered<amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 20,="" 2002<="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended>			
 Manufacturing, processing preasures are interpretent appreaders are interpretents that apparatus and the parts that are and the parts of electronic a senting of electronic a senting of electronic and sentimes and the parts are machines, and software machines, and software are interpretent and	O ssing and sales of electron ereof; and electric machinery and a d offer sheet issuing service olesale and retail sale of co ware peripheral devices; vices; internet and electronic comm d to the above and incidenta	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and mmunication equipment and oparatus; mputer, its peripheral devices, mercial transaction;	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td="">Registered<amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended>			
 Manufacturing, proceed apparatus and the parts the parts the parts the parts the second second	O ssing and sales of electron ereof; ind electric machinery and a d offer sheet issuing service olesale and retail sale of co ware peripheral devices; vices; internet and electronic comm d to the above and incidenta	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and mmunication equipment and oparatus; mputer, its peripheral devices, nercial transaction; I business thereto:;	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td="">Registered<amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td="">Registered on Apr. 03, 2002 ><amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended>			
 Manufacturing, proceed apparatus and the parts the parts the parts the parts the second second	O ssing and sales of electron ereof; ssing and sales of teleco ereof; ad electric machinery and a d offer sheet issuing service olesale and retail sale of co ware peripheral devices; vices; internet and electronic com d to the above and incidenta NAMES AND / PARK, BYUNG YEOP	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and mmunication equipment and oparatus; mputer, its peripheral devices, mercial transaction; I business thereto:;	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 1094<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 20,="" 2002<="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 03,="" 2002="" apr.="" on=""></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended>			
 Minufacturing, processing protects and the parts the parts of apparatus and the parts the parts and the parts the parts of electronic and the parts of electr	O ssing and sales of electron ereof; and electric machinery and a d offer sheet issuing service olesale and retail sale of co vare peripheral devices; vices; internet and electronic comm d to the above and incidenta NAMES AND / PARK, BYUNG YEOP Rm. 101, Sams	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and mmunication equipment and oparatus; mputer, its peripheral devices, nercial transaction; I business thereto:; ADDRESS OF OFFICIALS: mg-Hanarum Apt., Yeomehang-6	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 1094<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 20,="" 2002<="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 03,="" 2002="" apr.="" on=""></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended>			
 Minufacturing, processing processing apparatus and the parts the parts that a senting of electronic a senting of electronic a senting of electronic a senting of electronic a senting and what is a senting and what are machines, and softy 6. Real estate leasing servers for the sentimestication of the sentimestation of the sentence of the sentimestation of the sentingeneric of the senting of the sentimestation of the sentimest	O ssing and sales of electron ereof; and electric machinery and a d offer sheet issuing service olesale and retail sale of co ware peripheral devices; vices; internet and electronic comu d to the above and incidenta NAMES AND A PARK, BYUNG YEOP Rm. 101, Sams 3, 1994	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and mmunication equipment and oparatus; mputer, its peripheral devices, mercial transaction; I business thereto:;	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 1094<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 20,="" 2002<="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 03,="" 2002="" apr.="" on=""></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended>			
 Manufacturing, processing processing apparatus and the parts the parts apparatus and the parts the parts and the parts and the parts the parts of electronic and the parts of electronic	O ssing and sales of electron ereof; and electric machinery and a d offer sheet issuing service olesale and retail sale of co ware peripheral devices; vices; internet and electronic come d to the above and incidenta NAMES AND / PARK, BYUNG YEOP Rm. 101, Sams 3, 1994 PARK, BYUNG YEOP	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and mmunication equipment and oparatus; mputer, its peripheral devices, nercial transaction; I business thereto:; ADDRESS OF OFFICIALS: mg-Hanarum Apt., Yeomehang-o Registered	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 1094<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 03,="" 2002="" apr.="" on=""> Registered on Apr. 03, 2002 > </amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended>			
 Manufacturing, procese Manufacturing, procese Manufacturing, procese Manufacturing, procese Renting of electronic a Import-export trade and Import-export trade and Manufacturing and why Manufacturing and why Real estate leasing servers Services related to the Any and all item related Representative Director Taken office on Apr. 13 Representative Director 	O ssing and sales of electron ereof; and electric machinery and a d offer sheet issuing service olesale and retail sale of co ware peripheral devices; vices; internet and electronic comm d to the above and incidenta NAMES AND / PARK, BYUNG YEOP Rm. 101, Sams 3, 1994 PARK, BYUNG YEOP #102-702, Dael	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery ered mmunication equipment and oparatus; mputer, its peripheral devices, nercial transaction; I business thereto:; ADDRESS OF OFFICIALS: mg-Hanarum Apt., Yeomehang-G Registered im Apt., Deungehon-dong, Gang	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 03,="" 2002="" apr.="" on=""> <amended 03,="" 2002="" apr.="" on=""></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended>			
 Manufacturing, procese Manufacturing, procese Manufacturing, procese Manufacturing, procese Renting of electronic a Import-export trade and Import-export trade and Manufacturing and why Manufacturing and why Real estate leasing servers Services related to the Any and all item related Representative Director Taken office on Apr. 13 Representative Director 	O ssing and sales of electron ereof; and electric machinery and a d offer sheet issuing service olesale and retail sale of co ware peripheral devices; vices; internet and electronic come d to the above and incidenta NAMES AND / PARK, BYUNG YEOP Rm. 101, Sams 3, 1994 PARK, BYUNG YEOP #102-702, Dael 3, 1994 (changed address on	ks 823,356,819,000 won BJECTIVES : ic instrument, machinery and mmunication equipment and oparatus; mputer, its peripheral devices, nercial transaction; I business thereto:; ADDRESS OF OFFICIALS: mg-Hanarum Apt., Yeomehang-o Registered	Registered on Dec. 30, 2009 <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" td=""> Registered > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""> Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 03,="" 2002="" apr.="" on=""> <amended 03,="" 2002="" apr.="" on=""> <amended 03,="" 2002="" apr.="" on=""> <mended 03,="" 2002="" apr.="" on=""> <mended 03,="" 2002="" apr.="" on=""> <mended 03,="" 2003="" apr.="" on=""> <</mended></mended></mended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended></amended>			

the issue conformation number on the issue confirmation menu of the internet registry office (http://www.iros.go.kr). The confirmation through the issue confirmation number is possible for five times within three months.

Date issued: Apr. 01, 2010

Issue Confirmation Number: 6013-AAKR-PVUA

ž

Registration No. 076601	
Representative Director PARK, BYUNG YEOP	
#102-1003, Dongsur	ng Apt., 691-1, Deungchon dong, Gangseo gu, Seoul
Reelected on Mar. 29, 1997 (changed address on Jul. 20, 1998	; registered on Aug. 26, 1998) Registered on Apr. 07, 1997
Reelected on Mar. 17, 2000	Registered on Mar. 31, 2000
Representative Director PARK, BYUNG YEOP	621230-1******
Rm. 202, 94, Cheon	gdam-dong, Gangnam-gu, Seoul
Changed address on May 22, 2001	Registered on May 31, 2001
Reelected on Mar. 14, 2003	Registered on Mar. 27, 2003
Resigned on Dec. 02, 2005	Registered on Dec. 02, 2005
Taken office on Dec. 02, 2005	Registered on Dec. 02, 2005
Resigned on Dec. 01, 2008	Registered on Dec. 15, 2008
Representative Director PARK, BYUNG YEOP	621230-1*****
Rm. 202, 94, Cheon	gdam-dong, Gangnam-gu, Seoul
Taken office on Dec. 01, 2008	Registered on Dec. 5, 2008
Director PARK, BYUNG YEOP	621230-1
Reelected on Mar. 29, 1994	Registered
Reelected on Mar. 29, 1997	Registered on Apr. 07, 1997
Reelected on Mar. 17, 2000	Registered on Mar. 31, 2000
Reelected on Mar. 14, 2003	Registered on Mar. 27, 2003
Resigned on Dec. 02, 2005	Registered on Dec. 02, 2005
Taken office on Dec. 02, 2005	Registered on Dec. 02, 2005
Resigned on Dec. 01, 2008	Registered on Dec. 15, 2008
Taken office on Dec. 01, 2008	Registered on Dec. 15, 2008
Auditor LEE, DONG WOO	510516-1*****
Taken office on Mar. 17, 2000	Registered on Mar. 31, 2000
Reelected on Mar. 14, 2003	Registered on Mar. 27, 2003
Resigned on Dec. 02, 2005	Registered on Dec. 02, 2005
Taken office on Dec. 02, 2005	Registered on Dec. 02, 2005
Reelected on Mar. 26, 2008	Registered on Apr. 04, 2008
Director CHO, JOON HO	610225-1*****
Taken office on Dec. 01, 2008	Registered on Dec. 15, 2008
Director YOO, GWANG SEOB	550123-1*****
Taken office on Dec. 01, 2008	Registered on Dec. 15, 2008
Director KIM, JOO HWAL	580304-1*****
Taken office on Dec. 01, 2008	Registered on Dec. 15, 2008
Auditor CHO, RAE HYEONG	531201-1*****
Taken office on Dec. 30, 2009	Registered on Dec. 30, 2009
Inside Director YOON, DOO HYEON	570412-1*****
Taken office on Mar. 12, 2010	Registered on Mar. 24, 2010
Outside Director PARK, GEUN WOO	421007-1*****
Taken office on Mar. 12, 2010	Registered on Mar. 24, 2010
e generalis fille fille VIII e et 2000 ville e 1000 e dels del 1 V Mannesentationalizzationalizzationalizzatione del contractore de contractore	xxxy5,xxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

OTHER PARTICULARS:

1. Corrected the total number of stock issued entered by mistake in virtue of this office

Registered on Mar. 06, 1995

 Name, Address, and Business office of the stock transfer agent: Kookmin Bank Co., Ltd.
 9-1, Namdaemunro 2-ga, Jung-gu, Scoul (Stock Agency Dept.)

Date issued: Apr. 01, 2010

Issue Confirmation Number: 6013-AAKR-PVUA

PATENT REEL: 024652 FRAME: 0326

A

(*************************************		
Registration No.	076601	
Established on Ju	m. 20, 1995	Registered on Jul. 07, 1995
1. Discovered mistake.	Correct the date of	f change of stock split-up
		Registered on May 25, 1998
1. Discovered mistake o	n Mar. 31, 2000. (Corrected the space of objectives.
		Registered on Apr. 03, 2000
1, Merger		
Merged SkyTeletech	Co., Ltd. located	at 34-12, Yoido-dong, Youngdungpo-gu, Seoul
		Registered on Dec. 02, 2005
1. Merger		
	Curitel Co., Ltd. I	ocated at Pantech Group R&D Center, I-2, DMC, Sangam-dong, Mapo-gu,
Seoul		
		Registered on Dec. 30, 2009
	***************************************	CONVERTIBLE BOND:
The 1 st Convertible Bond		
<redeemed all="" in="" or<="" td=""><td>Dec. 10, 2004</td><td>Registered on Feb. 03, 2005></td></redeemed>	Dec. 10, 2004	Registered on Feb. 03, 2005>
		BOND WITH WARRANT :
Concolled the 4th new		
all and the exercise of wa	guaranteed overse	a bond with warrant on Jan 31 2003 in accordance with the redemption in
	a c yay, » a	< Registered on Feb. 05, 2003>

an ini alah 1989 kelah kelangkan pertahan kelangkan kelangkan kelangkan kelangkan kelangkan kelangkan kelangkan Kelangkan kelangkan k		STOCK OPTION:

1. It means that under certain conditions, the stock option may be granted:

The company may grant the stock option within the range of ten- hundredth (10/100) of the numbers of stocks issued according to the provisions of article 340-2 of Commercial Law under the extraordinary resolution of the general meeting of stockholders. Provided, however, the company may grant the stock option to the executives and/or employees within the range of three- hundredth (3/100) of the numbers of stocks issued till the limits provided by the related laws and regulations under the resolution of directors' meeting. In this case, the stock option controlled by the resolution of general meetings of stockholders or directors' meeting may be the merit-based stock option controlled by the goal of business performance or market index.

< Changed on Dec. 30, 2009 Registered on Dec. 30, 2009>

1. Kinds and numbers of stocks to be issued or transferred by the exercise of stock option:

2. The stock to be delivered by exercising of stock option (in case of paying the difference between the exercise price of stock option and the current price in cash or treasury stocks, this means the stock to be standard for computing the difference(shall be the registered common stocks or the registered preferred stocks and the kind of stock shall be determined at the above extraordinary resolution of the general meeting of stockholders or the resolution of directors' meeting.

< Changed on Mar. 29, 2007 Registered on Apr. 12, 2007>

1. Qualifications for granting the stock option for purchase:

Date issued: Apr. 01, 2010

Issue Confirmation Number: 6013-AAKR-PVUA

an a	-
Registration No. 076601	
	b be allowed the stock option shall be limited to the person, who had contributed
	t, technology innovation, etc of company or will contribute and the executives or
2 V W	ne company or the executives or employees belonging to an interested concern of
	a 1 of article 84:-6 of the Enforcement Ordinance, the Stock Exchange Law. But
the person who is falling under an	y of the following items:
1) The largest stockholder (it means	s the largest stockholder under article 54:5-4-2 of the Securities Exchange Law.
	nd the special interested person thereof (this means the special interested person
	ement Ordinance of the Securities Exchange Law. The rest is the same as above).
	under the special interested person as appointed to the executive of the company
-	erested concern under section 1 of article 84:-6 of the Enforcement Ordinance of
the Securities Exchange Law) sha	
	the principal stockholder under article 188 of the Stock Exchange Law. The rest
	cial interested person thereof. Provided that, the person who is under the special
	the executive of the company (including the executive of an interested concern
	the Enforcement Ordinance of the Securities Exchange Law) shall be excluded.
	ler by virtue of exercising of the stock option.
	employee to be granted the stock option shall not exceed 90/100 of the total
	to be granted to the executive and employee shall not exceed 10/100 of the total
number of stock issued.	an.
< Changed on Mar. 29, 2007	Registered on Apr. 12, 2007
1. Period of exercising the stock option	1 for purchase
	within seven (7) years from the date passing two (2) years after the date in the
general meeting for granting such ri	
<changed 2009<="" 30,="" dec.="" on="" td=""><td>Registered on Dec. 30, 2009></td></changed>	Registered on Dec. 30, 2009>
1. It means that under certain conditi	ons, the stock option may be cancelled under the resolution of directors' meeting:
	any item, the grant of stock option may be cancelled according to the resolution of
directors' meeting; 1) In case that relevant executive or events	mployee retires or resigns voluntarily within 2 years after being granted the stock
option:	inprojection to signs volumently when a years and being granted the stock
	employee brings about a serious damage to company by accident or intention; or
	of cancellation, which is decided in the stock option grant agreement
<changed 2009<="" 30,="" dec.="" on="" td=""><td>Registered on Dec. 30, 2009></td></changed>	Registered on Dec. 30, 2009>
Date of company establishment	Mar. 29, 1991
Causes and date of creation of regis	try form :
Pursuant to Article 7 Daras	graph 1 of Addenda of Rules on Commercial Recording, this registry is
transcribed from the old reg	
،	Registered on Jan. 03, 199:
	No record hereinafter
1 1 1 1	Competent Registry Office: Commercial Registry of Seoul Central District Court
Issue R	egistry office: Registry Information Control Center of Court Administrative Office

Received the fee of KRW800

ţ

Date issued: Apr. 01, 2010

Issue Confirmation Number: 6013-AAKR-PVUA

畚

Registration No. 070001	stration No. 076601
-------------------------	---------------------



This is a certified copy of the Company registration. (Provided that, in case of no request, it is omlitted the registration particulars and the registration particulars related to mangers (agents), and branches invalid.)

Date issued: Apr. 01, 2010

Official in charge of computer operation Registry Information Control Center Court Administrative Office (Official Seal of Court Affixed)

* The portions drawn with a full line is the registered particulars erased (amended, revised). It is possible to print in colors.

* It is possible to verify whether the above is true and correct or not by confirming the bar code in the bottom with scan or inputting the issue conformation number on the issue confirmation menu of the internet registry office (http://www.iros.go.kr). The confirmation through the issue confirmation number is possible for five times within three months.

Date issued: Apr. 01, 2010

Issue Confirmation Number: 6013-AAKR-PVUA

纷

등기번호 076601	능기사항전	부증명서(현재사항)[제출용]
등록번호 110111-0766018			
상 호 株式會社 편택	лар самана россола. С. У. си со ст. се само се уместранет си донодована на ма	aan maalaan maalaan aa maalaa ah a	
본 점 서울특별시 마포구 성	상암동 디엠씨구역 이	▶이2블럭 쾐택제엳알앤디센터	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
제신문에 개재할 수 이상의 신문에 공고	는 없는 사유가 발생	재신문에 게재한다. 2. 서울경 하는 경우 또는 법령에 의해 2 우, 서울시내에서 발행되는 매	2003.03.14 변경 2003.03.27 동기
1주의 금액 금 500 원		nen an	<u>1998.04.11 변경</u> 1998.04.11 등기
발행할 주식의 총수 2,000,00	0,000 주		2009.12.30 변경 2009.12.30 등기
발행주식의 총수 그 종류 및 각각의	4 ^	자본의 총액	변경 연 월 일 동 기 연 월 일
	.713,638 주 .713,638 주	금 823,356,819,000 원	2009.12.30 변성 2009.12.30 등기
 전자기기 기계기구와 동부 초 전자 전기 기계 기구의 당 전자 전기 기계 기구의 당 전자 전기 기계 기구의 당 주출입업 및 물품매도 확약 컴퓨터 및 주변기기와 게임 부동산 임대업 인터넷 및 전자상거래 관련 전기 각호에 관련된 부대사 	의 제조 가공 및 판 세업 서 발행업 기 및 소프트웨어 - 서비스업	<1994.03.29 변경 매업 <1994.03.29 변경 <1994.03.29 변경 <1994.03.29 변경 <1994.03.29 변경 <1994.03.29 변경 <2002.03.22 변경 2 <2002.03.22 변경 2 <2002.03.22 변경 2	동기> 동기> 동기> 동기> 5기> 002.04.03 등기> 002.04.03 등기> 002.04.03 등기>
대표이사 박병엽 서울 장서 역 1994 년 04 월 13 일 취 대표이사 박병엽 서울 강서구 1994 년 04 월 13 일 취 일 동기 1997 년 03 월 29 일 등 대표이사 박병엽 서울 강서구 1997 년 03 월 29 일 등 7 일 등기 2000 년 03 월 17 일 등	4일 년 등촌동 대립(아)-1 취임(1996.2.7.주소 중임 1997년 0 등촌동 691-1 동성 중임(1998.7.20.주소	-101호 월 일 등기 02-702 변경.1996.4.1.등기) 4월 07일 등기 (아)-102-1003 변경 1998.8.26,등기) 199	년 원
[인터넷 발급] 문서 하단의 바코! 발급확인 메뉴에서 발급확인번호를 발급확인번호를 통한 확인은 발행 0000811001101606470001110120510	· 입력하여 위·변조 일부터 3개월까지 5호	여부를 확인할 수 있습니다. 에 한하여 가능합니다.	ros.go.kr)의 인민호 6013-AAKR-PVLA - 1/5 -

네표이사 백력엽 621238-1+***** 서울 강남구 월남동 14 202호 2001 년 05 월 22 일 주소변경 2001 년 05 월 27 일 등기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 상업 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 1997 년 03 월 29 일 중일 1997 년 04 월 07 일 등기 2000 년 03 월 17 일 동일 2005 년 12 월 02 일 동일 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2005 년 12 월 15	등기번호 076601					
2001 년 05 월 22 일 주소변경 2001 년 05 월 31 일 풍격 2005 년 12 월 02 일 44 일 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 44 일 2005 년 12 월 02 일 동기 2006 년 12 월 01 일 44 일 2005 년 12 월 15 일 동기 2006 년 12 월 01 일 44 일 2005 년 12 월 15 일 동기 2006 년 12 월 01 일 74 월 12 월 15 일 동기 2006 년 12 월 17 일 종일 2006 년 12 월 17 일 종일 2006 년 12 월 17 일 종일 2006 년 12 월 17 일 종일 2006 년 12 월 17 일 종일 2006 년 12 월 16 일 동기 2006 년 12 월 17 일 종일 2006 년 12 월 16 일 동기 2005 년 12 월 10 일 44 일 2005 년 12 월 16 일 동기 2005 년 12 월 10 일 44 2005 년 12 월 16 일 동기 2005 년 12 월 10 일 44 2005 년 12 월 16 일 동기 2005 년 12 월 10 일 44 2005 년 12 월 16 일 동기 2005 년 12 월 10 일 44 2005 년 12 월 16 일 동기 2005 년 12 월 10 일 44 2005 년 12 월 16 일 동기 2005 년 12 월 10 일 74 일 2005 년 12 월 10 일 74 2005 년 12 월 16 일 51 2005 년 12 월 10 일 74 2005 년 12 월 16 일 51 2006 년 12 월 11 일 74 2005 년 12 월 15 일 51 2006 년 12 월 10 일 74 2005 년 12 월 15 일 51 2007 년 12 월 10 일 74 2005 년 12 월 15 일 51 2008 년 12 월 10 일 74 2005 년 12 월 15 일 51 2008 년 12 월 10 일 74 2000 년 12 월 15 일 51 2008 년 12 월 10 일 74 2000 년 12 월 15 일 51 2008 년 12 월 10 일 74 200	HEAL HHO STORLIN	L	2. 21.51.5	ž. (1.1 (2019 (5	an a
2003 년 03 월 14 일 중입 2003 년 03 월 27 일 등기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 등기 2008 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 등기 2008 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 등기 2008 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 17 일 종일 2008 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 17 일 종기 2008 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 17 일 종기 1997 년 03 월 29 일 종입 1997 년 64 월 07 일 등기 2008 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 02 일 종기 2008 년 12 월 01 일 주입 1997 년 64 월 07 일 등기 2005 년 12 월 02 일 구입 2005 년 12 월 02 일 종기 2005 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 통기 2005 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 통기 2005 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 통기 2005 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 통기 2005 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 12 일 15 일 통기 2005 년 12 월 02 일 취일 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 01 일 취업 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 01 일 취업 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 01 일 종일 2008 년 12 월 15 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 등기 004 유왕 50323-1-***** 2008 년 12 월 15 일 5기						
2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사임 2008 년 12 월 15 일 동기 대표이사 박병엽 621230-1****** 사용특별시 강남구 월75 등 94 202호 2008 년 12 월 01 일 사입 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 박병엽 621230-1****** 1994 년 03 월 29 일 중입 년 12 월 15 일 동기 2006 년 03 월 29 일 중입 년 12 월 15 일 동기 2007 년 03 월 17 일 중입 2007 년 03 월 31 일 동기 2007 년 12 월 01 일 사입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 사입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 0여사 류주출 50123-1****** 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 여사 유력출 550124-1****** 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 여사 유력출 550124-1****** 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 여사 감구량 550124-1****** 2009 년 12 월 30 일 취입 2009 년 12 월 30 일 동기 여사 감주월 560124-1****** 2010 년 03 월 12 일 취입 2009 년 12 월 30 일 동기 · 라네 4 운동 4 8 7 8 2 2010 년 03 월 24 일 동기 · 라네 4 8 두 4 8 7 8 2 2010 년 03 월 24 일 동기 · 라 사 왕 · 1. 방의개서 대리인과 성명,주소 및 입입소						
2005 년 12 월 02 월 위임 2005 년 12 월 15 일 등기 1대 여사 박병엽 621230-1****** 서울특별시 강남구 청담동 94 202호 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 박병엽 621230-1***** 1994 년 03 월 29 일 중입 년 12 월 15 일 등기 1997 년 03 월 29 일 중입 1997 년 04 월 07 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 16 월 71 2000 년 03 월 17 일 중입 2003 년 03 월 31 일 등기 2000 년 12 월 02 일 사업 2003 년 03 월 14 일 중 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 01 일 사업 2006 년 03 월 31 일 등기 2005 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 01 일 사업 2006 년 03 월 31 일 등기 2005 년 12 월 01 일 취업 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 01 일 취업 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 01 일 취업 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 10 일 취업 2008 년 12 월 15 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 등기 944 음 취업 5311201-1***** 2008 년 12 월 15 일 51						**
2008 년 12월 01일 사업 2008 년 12월 15일 5기 1대로이사 박병업 621230-1******* 지승특별시 강남구 강담동 94 202호 2008 년 12월 01 일 취업 2008 년 12월 15 일 5기 이사 박병업 621230-1****** 1994 년 03월 29 일 중입 1997 년 04월 19 일 5기 1994 년 03월 29 일 중입 1997 년 04월 19 5기 51 5일 5기 1997 년 03월 29 일 중입 1997 년 04월 17 일 5기 2003 년 03월 17 일 중입 2003 년 03월 27 일 5기 2003 년 12월 02 일 사업 2005 년 12월 02 일 5기 2005 년 12월 02 일 5기 2005 년 12월 02 일 5기 2005 년 12월 01 일 사업 2005 년 12월 15 일 5기 2005 년 12월 02 일 5기 2005 년 12월 01 일 사업 2005 년 12월 15 일 5기 2007 2005 년 12월 01 일 취업 2008 년 12월 15 일 5기 2007 2005 년 12월 01 일 취업 2008 년 12월 15 일 5기 2005 년 12월 02 일 취업 2003 년 13월 14 일 중입 2003 년 12월 15 일 5기 2005 년 12월 02 일 5기 2005 년 12월 02 일 44일 2005 년 12월 02 일 5기 2005 년 12월 02 일 5기 2005 년 12월 02 일 44일 2005 년 12월 02 일 5기 2008 년 12월 15 일 5기 2008 년 12월 01 일 44일 2008 년 12월 15 일 5기 2010 년 12월 02 91 취일 2008 년 12월 15 일 5기 014) 주월 12일 01 일 취업 2008 년 12월 15 일 5기 2018 년 12월 01 일 취업 2008 년 12월 15 일 5기 014) 주십 12월 01 일 취업 2008 년 12월 15 일 5기 2010 년 03 월 24 일 5기 <td>alle and alle</td> <td></td> <td>1. and 1</td> <td>4,200</td> <td>1121</td> <td></td>	alle and alle		1. and 1	4,200	1121	
대표이사 박병연 621230-1****** 서울특별시 장남구 정당동 94 202호 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 박병연 621230-1****** 1994 년 03 월 29 일 충입 1997 년 04 월 07 일 동기 2000 년 03 월 17 일 중입 2003 년 03 월 31 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 03 월 26 일 종입 2005 년 12 월 02 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 조준호 610225-1****** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 여사 김주별 360304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 여사 김주별 360304-1***** 2009 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 여사 김주별 360304-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 여사 김주별 360304-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 동기 수백 04 월 7월 50 대25-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 동기 4년 4월 6월 12 일 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 동기 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 4년 4월 6월 12 일 30 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 4년 4월 6월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 4년 4월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 4년 4월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기			1		000	
2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 박병업 621230-1****** 1994 년 03 월 29 일 중입 1997 년 04 월 07 일 동기 2000 년 03 월 17 일 중입 2009 년 03 월 13 일 동기 2003 년 03 월 17 일 중입 2009 년 03 월 17 일 종입 2005 년 12 월 02 일 취입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 사입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 사입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 사입 2008 년 12 월 15 일 동기 2009 년 03 월 17 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2000 년 03 월 17 일 취입 2000 년 03 월 27 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취입 2005 년 12 월 02 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 014 김주월 360304-1****** 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 51 014 김주월 360204-1***** 2008 년 12 월 01 일 취입 2009 년 12 월 30 일 51					*	
이사 박병엽 621230-1****** 1994 년 03 월 29 일 중입 년 월 6 5 7 1997 년 03 월 29 일 중입 1997 년 04 월 7 일 동기 2005 년 03 월 17 일 중입 2005 년 03 월 31 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사입 2008 년 12 월 15 일 동기 2006 년 03 월 17 일 파입 2008 년 12 월 15 일 동기 2006 년 03 월 17 일 파입 2008 년 12 월 15 일 동기 2006 년 03 월 14 일 종입 2008 년 12 월 15 일 동기 2006 년 03 월 14 일 종입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취입 2008 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취입 2005 년 12 월 02 일 동기 2008 년 03 월 14 일 종입 2005 년 12 월 02 일 동기 2008 년 03 월 26 일 종입 2008 년 04 월 04 일 5기 이사 주중요 610225-1***** 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 여사 유광컵 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 여사 유광컵 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 여사 유광컵 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 여사 유광컵 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취입 2009 년 12 월 30 일 동기 여사 대어산 문두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취입 2010 년 03 월 24 일 동기 사내에산 분두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취입 2010 년 03 월 24 일 동기 사내에산 북두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취입 2010 년 03 월 24 일 동기 가 티 사 황 1.착오이기된 발행주석의 총수 확건경평 1905 년 03 월 12 일 취입 2010 년 03 월 24 일 동기 가 티 사 황 1.착오이기된 발행주석의 총수 확건경평						
1997 년 03 월 29 일 종입 1997 년 04 월 07 일 동기 2000 년 03 월 17 일 종입 2000 년 03 월 31 일 동기 2003 년 03 월 14 일 종입 2005 년 12 월 02 일 종기 2005 년 12 월 01 일 42 2005 년 12 월 02 일 종기 2005 년 12 월 01 일 42 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 42 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 42 2008 년 12 월 15 일 동기 2006 년 03 월 17 일 812 2005 년 12 월 02 일 812 2000 년 03 월 17 일 812 2008 년 12 월 15 일 57 2000 년 03 월 14 일 82 2005 년 12 월 02 일 857 2005 년 12 월 02 일 812 2008 년 03 월 27 일 57 2005 년 12 월 02 일 82 2008 년 12 월 02 일 87 2005 년 12 월 02 일 82 2008 년 12 월 02 일 87 2005 년 12 월 03 월 26 일 82 2008 년 12 월 02 일 87 2008 년 12 월 01 일 812 2008 년 12 월 15 일 87 2008 년 12 월 01 일 812 2008 년 12 월 15 일 87 2008 년 12 월 01 일 812 2008 년 12 월 30 일 57 각내 여주 850304-1****** 2009 년 12 월 30 일 82 2009 년 12 월 30 일 57 2009 년 12 월 30 20 82 2009 년 12 월 30 20 52 57 2010 년 03 월 12 2 812 2010 년 03 월 24 2 57 사내 여사 85 2010 년 03 월 24 2 57 1905 년 03 월 12 2 38 2010 년 03 월 24 2 <td>1. We shall be a set of the se</td> <td></td> <td>1</td> <td></td> <td>0-44 1944</td> <td></td>	1. We shall be a set of the se		1		0-44 1944	
1997 년 03 월 29 일 중입 1997 년 04 월 07 일 등기 2600 년 03 월 17 일 중입 2000 년 03 월 31 일 등기 2003 년 03 월 14 일 중입 2005 년 12 월 02 일 중기 2005 년 12 월 01 일 41 입 2005 년 12 월 02 일 중기 2005 년 12 월 01 일 41 입 2008 년 12 월 15 일 5기 2005 년 12 월 01 일 41 입 2008 년 12 월 15 일 5기 2005 년 12 월 01 일 41 입 2008 년 12 월 15 일 5기 2000 년 03 월 14 일 중입 2005 년 12 월 02 일 종기 2005 년 12 월 02 일 41 입 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 41 입 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 41 입 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 41 입 2008 년 03 월 57 2005 년 12 월 02 일 41 입 2008 년 12 월 02 일 57 2005 년 12 월 03 월 26 일 종입 2008 년 12 월 02 일 57 2005 년 12 월 01 일 41 입 2008 년 12 월 15 일 57 2008 년 12 월 01 일 41 입 2008 년 12 월 15 일 57 2008 년 12 월 01 일 41 2 2008 년 12 월 30 일 57 여사 유국학 53004-1****** 2009 년 12 월 30 일 41 2 월 30 일 57 2009 년 12 월 30 일 41 2 일 41 2 2009 년 12 월 30 일 57 약사내 여사 윤두학 570412-1****** 2010 년 03 월 24 일 57 2010 년 03 월 12 일 41 2 2010 년 03 월 24 일 57 사와이 산 반은 4219 421 2077-1****** 2010 년 03 월 24 일 57	1994 년 03 월 29 일	중이	ų		Q	동계
2000 년 03 월 17 일 중임 2000 년 03 월 31 일 등기 2003 년 03 월 14 일 중입 2003 년 03 월 27 일 등기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 01 일 처임 2008 년 12 월 15 일 등기 2003 년 03 월 17 일 취임 2000 년 03 월 31 일 등기 2003 년 03 월 17 일 취임 2000 년 03 월 31 일 등기 2003 년 03 월 17 일 취임 2000 년 03 월 31 일 등기 2003 년 03 월 17 일 취임 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 014 유국철 550123-1****** 2008 년 12 월 15 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 접주철 580304-1***** 2008 년 12 월 15 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 접주철 580304-1***** 2008 년 12 월 30 일 취임 2008 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 이사 접수철 570412-1***** 2009 년 12 월 30 일 등기 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 가에어서 백금우 421007-1****** 2010 년 03				원 07	QÌ	
2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사임 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 차임 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 차임 2008 년 12 월 15 일 동기 2000 년 03 월 17 일 취임 2000 년 03 월 31 일 동기 2000 년 03 월 14 일 중입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 동기 2008 년 03 월 26 일 종입 2008 년 12 월 02 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 944 유광섭 550123-1***** 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 904 日2 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 904 日2 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 909 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 동기 909 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 동기 909 년 12 월 30 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 910 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 5기 1 년 2 취임 2010 년 03 월 24 일 5기 1 년 3 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 5기 <tr< td=""><td>2000 년 03 월 17 일</td><td></td><td>년 03</td><td>월 31</td><td>Q)</td><td>동기</td></tr<>	2000 년 03 월 17 일		년 03	월 31	Q)	동기
2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 01 일 사임 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 2000 년 03 월 14 일 중임 2000 년 03 월 31 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 취임 2008 년 04 월 04 일 등기 2005 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 02 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 944 유광섭 550123-1****** 2008 년 12 월 15 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 908 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 904 유중 531201-1***** 2008 년 12 월 15 일 등기 904 요주월 530304-1***** 2008 년 12 월 15 일 등기 904 요주월 531201-1***** 2008 년 12 월 15 일 등기 909 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 취임 909 년 12 월 30 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사내이사 윤두현 570412-1****** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사익이 나 박행주식의 종수 직원경징 2010 년 03 월 24 일 등기 1. 학의가세 대리인외 성명, 주수 직원경징 1	2003 년 03 월 14 일	중입 2003	년 03	월 27	<u>()</u>	·등 기
2008 년 12 월 01 일 사임 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 2000 년 03 월 17 일 취임 2000 년 03 월 31 일 동기 2003 년 03 월 17 일 취임 2003 년 03 월 27 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 02 일 동기 2008 년 03 월 26 일 종임 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 04사 유중섭 550123-1***** 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 유중철 580304-1***** 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 대주 570412-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 24 일 동기 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 이 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 1. 학의가사 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 1. 학의가 대 대리인의 성명, 주수 및 영업소 195 년 03 월 06 일 동기	2005 년 12 월 02 일	사업 2005	년 12	월 02	ᇲ	동기
2008 년 12 월 01 월 취임 2008 년 12 월 15 월 등기 갑사 이용우 510516-1****** 2000 년 03 월 17 일 취임 2000 년 03 월 31 일 등기 2003 년 03 월 14 일 종임 2003 년 03 월 27 일 등기 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 등기 2008 년 03 월 26 일 종임 2005 년 12 월 02 일 등기 2008 년 03 월 26 일 종임 2008 년 04 월 64 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 유광업 550123-1***** 2008 년 12 월 15 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 김주활 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2010 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 아내에 소문두현 570412-1****** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007-1****** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1. 착오이기된 발행주석의 총수 직원경경 1955 년 03 월 06 일 등기 1. 영일 등기 1955 년 03 월 06 일 등기 1. 영일 등기	2005 년 12 월 02 일	취임 2005	년 12	원 02	6]	·동·7]
감사 이동우 510516-1****** 2000 년 03 월 17 일 취임 2000 년 03 월 31 일 등기 2003 년 03 월 14 일 중임 2003 년 03 월 27 일 등기 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 취임 2008 년 12 월 02 일 등기 2008 년 03 월 26 일 중입 2008 년 04 월 04 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 유광섭 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 대주할 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 대주할 580304-1***** 2009 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 감사 포래영 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2008 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 1. 학의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소	2008 년 12 월 01 일	사업 2008	12 12	원 15	Q.}	동기
2000 년 03 월 17 일 취업 2000 년 03 월 31 일 등기 2003 년 03 월 14 일 중입 2003 년 03 월 27 일 등기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 등기 2008 년 03 월 26 일 중입 2008 년 12 월 02 일 등기 2008 년 03 월 26 일 중입 2008 년 04 월 04 일 5기 이사 조준호 610225-1***** 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 감주할 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 감주할 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 감주할 580304-1***** 2009 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 감사 조래형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취업 2009 년 12 월 30 일 동기 사내이사 윤두면 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 동기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 동기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 동기 	The second s	취임 2008	년 12	월 15	ġ	동기
2003 년 03 월 14 일 중임 2003 년 03 월 27 일 등기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 등기 2008 년 03 월 26 일 중임 2008 년 04 월 04 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 여사 국준호 610225-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 여사 급주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 여사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 여사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2009 년 12 월 15 일 등기 여사 김주활 570412-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 - 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 - 나외이사 백근우 421007-1*****	군사 이동-우 510516-1*****					
2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 등기 2008 년 03 월 26 일 중입 2008 년 04 월 04 일 등기 이사 조준호 610225-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 유광섭 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 김주활 580304-1***** 2009 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 감사 조래형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주석의 충수 직원경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소		취임 2000	년 03	월 31		
2005 년 12 월 02 밀 취임 2005 년 12 월 02 일 등기 2008 년 03 월 26 일 증입 2008 년 04 월 04 일 등기 여사 조준호 610225-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 여사 유광섭 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 여사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 여사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 여사 김주활 531201-1****** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 사내여사 윤두현 570412-1****** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1. 착오이기된 발행주식의 송수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	중입 2003	년 03	월 27	ல	
2008 년 03 월 26 일 중요 2008 년 04 월 04 일 등기 이사 조준호 640225-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 유광섭 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 양사 조래형 531201-1****** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 동기 사내이사 윤두현 570412-1****** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 사외이사 박근우 421007-1****** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 가 태 나 양 1. 착오이기된 발행주식의 송수 적권경정 1. 착오이기된 발행주식의 송수 적권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명, 주소 및 영업소 1992 년 03 월 06 일 등기					1.614	
이사 조준호 610225-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 유광섭 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 감사 조대형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 동기 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 사와이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 사와이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 기 단 사 황 1.착오이기된 발행주석의 홍수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소						
2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 여사 유광섭 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 여사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 여사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 양사 조대형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 동기 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 사의이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 사의이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 1. 착오이기된 발행주석의 충수 직권경정 1. 착오이기된 발행주석의 충수 직권경정 1. 당의채석 대리인의 성명, 주소 및 영업소		- ? 1 2008	<u>ta</u> 04	월 ()4	8	÷7
이사 유광섭 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 여사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 감사 조래형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주식의 총수 작권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개석 대리인의 성명,주소 및 영업소	,	19 1 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19	. *	~	a X	and the second
2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 여사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 감사 조래형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 상사 조래형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 24 일 등기 가 타 사 황 1. 착오이기된 발행주석의 총수 직권경정 1. 착오이기된 발행주석의 총수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 16 일 등기	which is the control of control of a control of the state of the control of the second state of the	취 및 2008	<u>VE 12</u>	월 15	월	
여사 김주찰 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 감사 조래형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취업 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 동기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주식의 총수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소		محمد المرقي		453 a.m.	A 1	وس مربع
2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 원 15 일 동기 감사 조대형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주식의 총수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	취임 2008	12 12	包 15	(**) (*)	
감사 조래형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취양 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412-1****** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주석의 총수 직원경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소		ತೆನೆ ದಾರ್ವ		(1)	6 3	1 ··· ··· · · · · · · · · · · · · · · ·
2009 년 12 월 30 일 취업 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412~1***** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007~1***** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주석의 총수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소	services and the service of the serv	নম 2008	는 12	<u> 1</u> 10	E.	** 1
사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 동기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주식의 종수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소		stot www	1 1 1 1	Q) 1/4	01	¥
2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 동기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주석의 송수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소	CONTRACT A REPORT AND AND AND AND AND AND A REPORT	WARKEN MARKEN THE COURT AND COMPARED AND AND AND AND AND AND AND AND AND AN				where the second secon
사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주식의 총수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소			uh na	S) 94	0)	起 2]
2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주식의 총수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소	and a provide a second s	en energie and an and the second of the energy of the state of the second second second second second second se	<u>21 (A)</u>	8 64	12	<u>- () - ()</u>
기 타 사 황 1.착오이기된 발행주식의 총수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소			53 62	\$] 94	0]	10 m
1.착오이기된 발행주식의 총수 직권경정 1995 년 -03 월 -06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소	n a ser a La ser a s	1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 -	n Malanda da mangangan kana kana mangangan sa	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		n an
1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소	به وی بوده وی کرد. به و و و بر بر ب		IE/	V 항		
1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소	1.작모이기된 발행수식의			y63	20 B	8-1
	ساخت الاسر لاسر فوس لاح فلان الإمر الإمراح			祖 ()6		÷71
		8,주소 및 영업	all and an			
주식회사 국민은행		and the second second as	\$ ×			
서울 중구 날대문로2가 9-1(증권대행부)	राह हर हमहत्व27	<u> 카I(중권대행</u> 부	2×)	n Martin d'ann-hao ann ann anns anns anns		ning na mananang tina mananana na

발금 확인번호. 6013-AAKR-PVEA 00008110011016064700011101205101B9DABFEBC1F819670917-1 반행일:2010/04/01 - 2/5 -- 2/5 -

1995 년 06 월 20 일 철치 1995 년 07 월 07 일 동기 1. 국요방진 주식분활변정입자 경점 1995 년 05 월 25 일 동기 1. 2000년 3월 31일 축요발전 목적단 경점 2000 년 04 월 03 일 동기 흡수합병 2000 년 04 월 03 일 동기 흡수합병 2005 년 12 월 02 일 동기 활동 여의도동 34-12 주식회사 소차여변례택을 합병 2005 년 12 월 02 일 동기 활동 2005 년 12 월 02 일 동기 환 명 2005 년 12 월 30 일 동기 전용 면 12 월 10 일 전부상환 2005 년 02 월 03 일 동기 > 신 후 일 수 권 單 사 채 1. 2003년 1월 31일 제4회 무료증 해의산주인수전부사해 전부상환 및 신루인수전복사형 전부상환 및 신루인수전복사를 일하여 평소 2003 년 12 월 10 일 전부상환 2005 년 02 월 05 일 동기 2003 년 02 월 05 일 동기 2005 년 02 월 05 일 동기 2005 년 02 월 05 일 동기 2003 년 02 월 05 일 동기 2003 년 02 월 05 일 동기 2003 년 02 월 05 일 동기 3404 문화 24 24 24 24 <	मि उं	076601						
1998 년 05 월 25 일 동기 1. 2000년 3월 31일 착오발권 복적관 점점 2000 년 04 월 03 일 동기 음수함병 서울 영동포구 여의도동 34-12 주식회사 스카이텔례택을 합병 2005 년 12 월 02 일 동기 고05 년 12 월 02 일 동기 감수함병 서울등력시 바포구 상암동 디액찌구역 아이2블러 팬택재열알랜디셀터 주식회사 팬택한구리 을 합방 2006 년 12 월 30 일 동기 전 환 사 채 제1회 전환사책 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				년 07 원	1 07 <u>9</u>]	동기	j navniše da fijaujita na s z jene fitaran	Manda Marina a supersona di supe
2000 년 04 월 03 일 등기 흡수합병 서울 영동포구 여의도동 24-12 주식회사 스카이텔래택을 합병 2005 년 12 월 02 일 등기 흡수합병 시울특별시 마포구 상암동 디행찌구역 아이2불러 팬택채열앞엔디센터 주석회사 팬택캔큐리 을 합병 2009 년 12 월 30 일 등기 전 환 사 채 제1회 전환사체 < 2004 년 12 월 10 일 전무상환	n na si na si	n 4 2 0 0 1	a a	년 05 월	25 일	동-기		
흡수함병 서울 영등포구 여의도등 34-12 주식회사 스카이텔레택을 함병 2005 년 12 월 02 일 동기 흡수함병 시울음병시 마포구 상암동 디행색구역 아이2볼릭 팬트개열알에디센터 주식회사 팬택엔쿠리 실 함병 2009 년 12 월 30 일 동기 전 환 사 채 제1회 전환사채 < 2004 년 12 월 10 일 전부상환	2000년 3월	31일 착오뷭						
서울 영통포구 여의도동 24-12 주식회사 스카이텔레틱을 합병 2005 년 12 월 02 일 동지 흡수합병 신울 등별시 마포구 상업동 디앤찌구역 아이2블러 팬택계열앞앤디센터 주식회사 팬락앤큐리 을 합방 2009 년 12 월 30 일 동지 전 환 사 채 제1회 전환사책 < 2004 년 12 월 10 일 전부상환 2005 년 02 월 03 일 등기 > 신 주 인 수 권 부 사 채 1. 2003년 1월 31일 제4회 무보증 해외신주인수권부사재 전부상환 및 신주인수권행사로 인하여 말소 < 2003 년 02 월 05 일 등기 주 식 매 수 선 택 권 · · · · · · · · · · · · ·	oolui		2000 י	년 04 월	03 일	동기		
흡수학명 서울특별시 마포구 상암동 디엠씨구역 아이2블랙 팬택계열알랜디센터 주식회사 팬택앤큐려 출 합명 2009 년 12 월 30 일 동기 전 환 사 채 제1회 전환사체 < 2004 년 12 월 10 일 전부상환		여의도동 34	-12 주식회사 /	:카이텔리	택을 જ	ŧġ		
석울특별시 마포구 상암동 디엠씨구역 아이2블릭 랜택계열알랜디센터 주식회사 핸택앤큐리 을 합병 2009 년 12 월 30 일 등기 전 환 사 채 제1회 전환사체 < 2004 년 12 월 10 일 전부상환 2005 년 02 월 03 일 등기 > 신 주 인 수 권 부 사 채 1. 2003년 1월 31일 제4회 무보증 해외선주인수권부사체 전부상환 및 선주인수권행사로 인하여 말소 < 2003 년 02 월 05 일 등기 주 식 매 수 선 택 권 주 식 매 수 선 택 권 주 식 매 수 선 택 권			2005	년 12 월	02 2	풍기		
응 합병 2009 년 12 월 30 일 등기 전 환 사 琼 재1회 전환사제 < 2004 년 12 월 10 일 전부상환 2005 년 02 월 03 일 등기 > 신 주 인 수 권 부 사 채 1. 2003년 1월 31일 제4회 무보증 해외신주인수권부사제 전부상환 및 신주인수권행사로 인하여 말소 < 2003 년 02 월 05 일 등기 주 식 태 수 선 택 권		REAL ALONS	no pulla ala	1.0.13.24	o ta ke R4 f		조사공자	its for the line for the
전 환 사 채 제1회 전환사책 < 2004 년 12 월 10 일 전부상환		7.1 0 <u>1</u> 0	a Rada a da	14편의 국	12421	i Nî 14 de la	Tr P Mot	sii - An Ar Cl Si
제1회 전환사체 < 2004 년 12 월 10 일 전부상환	a a general de la compansión de la compa	An one of the second	2009 1	년 12 월	30 2	동기		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
 < 2004 년 12 월 10 일 전부상환 2005 년 02 월 03 일 등기 > 신 주 인 수 권 부 사 채 1. 2003년 1월 31일 제4회 무보증 해외선주인수권부사채 전부상환 및 신주인수권행사로 인하여 발소 < 2003 년 02 월 05 일 등기 주 식 태 수 선 택 권 주 식 태 수 선 택 권 * *	an bern som over over den av den generale av generale av det som	angunga ga manana akademakan akan akan 10 kinati ka		환 사	٦IJ		anto	
 신 주 인 수 권 부 사 채 1. 2003년 1월 31일 제4회 무보증 해외선주인수권부사체 전부상환 및 신주인수권행사로 인하여 말소 < 2003년 02월 05일 등기 주 식 매 수 선 택 권 주 식 매 수 선 택 권 후 식 매 수 선 택 권 * <l< td=""><td></td><td></td><td>a so the solution</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></l<>			a so the solution					
 1. 2003년 1월 31일 제4회 무보증 해외선주인수권부사체 전부상환 및 신주인수권행사로 인하여 말소 < 2003년 02월 05일 등기 주식 때 수선 택권 주식 때 수선 택권 일정한 경우 주식배수선택권을 부여할 수 있다는 뜻 당 회사는 발행주석종수의 100분의 10의 범위내에서 상범 제340조의 2의급정에 외한 주석 수선택권을 주주총회의 특별결의에 의하여 부여할 수 있다. 단, 발행주식종수의 100분의 범위 내에서관계법령이 정하는 한도까지 임직원에게 이사회결의로 주식때수선택권은 부여 수 있다.이 경우 주주총회 또는 이사회 결의에 의해 부여하는 주식때수선택권은 경영성과 표 또는 시장지수동에 연동하는 성과연동형으로 할 수 있다. < 2009 년 12월 30일 변경 2009 년 12월 30일 등기 > 주식때수선택권의 행사로 발행하거나 양도할 주식의 종류와 수 2. 주식때수선택권의 행사로 교부할 주식(주석매수선택권의 행사가적과 시가와의 차액을 현금 또는 자기주식으로 교부하는 경우에는 그 차액의 산정기준이 되는 주식을 말한다)은 기명식 보통주석 또는 기명식 우선주식으로 하며, 재1평 소정의 추주총회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 03월 29일 변경 2007 년 04월 12일 등기 > 	< 2004 년	12 월 10 일	전부상환	2005 년	02 원	03 일 ·	<u>5-7 ></u>	
신주인수권행사로 인하여 말소 < 2003 년 02 월 05 일 등기 주 식 태 수 선 택 권 <								
 < 2003 년 02 월 05 일 등기 주 식 태 수 선 택 권 일정한 경우 주식매수선택권을 부여할 수 있다는 뜻 당 회사는 발행주식총수의 100분의 10의 범위내에서 상범 제340조의 2의급정에 외한 주석 수선택권을 주주총회의 특별결의에 의하여 부여할 수 있다. 단. 발행주식총수의 100분의 범위 내에서관계법령이 정하는 환도까지 임직원에게 이사회결의로 주식매수선택권을 부여 수 있다.이 경우 주주총회 또는 이사회 결의에 의해 부여하는 주식매수선택권은 경영성과 료 또는 사장지수동에 연동하는 성과연동형으로 할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > 주식매수선택권의 행사로 발행하거나 양도할 주식의 종류와 수 2. 주식매수선택권의 행사로 말행하거나 양도할 주식의 종류와 수 2. 주식매수선택권의 행사로 교부할 주식(주식매수선택권의 행사가적과 시가와의 차액을 현금 또는 자기주식으로 교부하는 경우에는 그 차액의 산경기준이 되는 주석을 말한다)은 기명식 보통주석 또는 기명식 우선주식으로 하며, 채1항 소경의 추주총회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 > 				-인수권부	-사채 전	무상환 및	HE MAR	
주식 매 수 선 택 권 월정한 경우 주식매수선택권을 부여할 수 있다는 뜻 당 회사는 발행주식총수의 100분의 10의 범위내에서 상범 제340조의 2의급정에 의한 주석 수선택권을 주주총회의 특별결의에 의하여 부여할 수 있다. 단. 발행주식총수의 160분의 법위 내에서관계범령이 정하는 한도까지 임직원에게 이사화결의로 주식매수선택권을 부여 수 있다. 이 경우 주주총회 또는 이사회 결의에 의해 부여하는 주식매수선택권은 정영성과 표 또는 시장지수동에 연동하는 성과연동형으로 할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > · 주식매수선택권의 행사로 발행하거나 양도할 주식의 종류와 수 · 주식매수선택권의 행사로 교부할 주석(주석매수선택권의 행사가적과 시가와의 차액을 현금 또는 자기주식으로 교부하는 경우에는 그 차액의 산정기준이 되는 · 주석을 말한다)은 기명식 보통주식 또는 기명식 우선주식으로 하며, 재1항 소경의 · 수추총회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. · 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 >		arta Edt.		3 13 - 02	- <u>4</u>] 05	임 두기		
일정한 경우 주식매수선택권을 부여할 수 있다는 뜻 당 회사는 발행주식총수의 100분의 10의 범위내에서 상범 제340조의 2의규정에 외한 주석 수선택권을 주주총회의 특별결의에 의하여 부여할 수 있다. 단, 발행주식송수의 100분의 범위 내에서관계법령이 정하는 한도까지 임직원에게 이사회결의로 주식매수선택권을 부여 수 있다.이 경우 주주총회 또는 이사회 질의에 의해 부여하는 주식매수선택권은 정영성과 료 또는 시장지수동에 연동하는 성과연동형으로 할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > 주식매수선택권의 행사로 발행하거나 양도할 주식의 종류와 수 2. 주식매수선택권의 행사로 교부할 주식(주식매수선택권의 행사가격과 시가와의 차액을 현금 또는 자기주식으로 교부하는 경우에는 그 차액의 산정기준이 되는 주석을 말한다)은 기명식 보통주석 또는 기명식 우선주식으로 하며, 제1항 소정의 주주총회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 >	, det als en lagen anna an airte dan gana annag gan d an airte dan antainn anna an anna anna anna anna a	anan yana manan kata kata kata kata kata kata kata	er den ser en versenen uterkommen ander som ander som en som at som en som at som en som en som en som en som e	1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 - 1999 -	an in an	della an ann de arthraige an amhrainn an an a	Na na sana na s Na sana na sana	hallan ar eo anna an an anna an anna an anna an anna an an
당 회사는 발행주식총수의 100분의 10의 범위내에서 상범 제340조의 2의급정에 의한 주식 수선택권을 주주총회의 특별결의에 의하여 부여할 수 있다. 단. 발행주식총수의 100분의 범위 내에서관계범령이 정하는 한도까지 임직원에게 이사회결의로 주식매수선택권을 부여 수 있다.이 경우 주주총회 또는 이사회 결의에 의해 부여하는 주식매수선택권은 정영성과 표 또는 시장지수등에 연동하는 성과연동형으로 할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > . 주식매수선택권의 행사로 발행하거나 양도할 주식의 종류와 수 2. 주식매수선택권의 행사로 교부할 주식(주식매수선택권의 행사가격과 시가와의 차액을 한금 또는 자기주식으로 교부하는 경우에는 그 차액의 산정기준이 되는 주식을 말한다)은 기명식 보통주식 또는 기명식 우선주식으로 하며, 제1항 소성의 추주종회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 >			nuiden sund	un y C	5 2			
당 회사는 발행주석총수의 100분의 10의 범위내에서 상범 제340조의 2의규정에 의한 주식 수선택권을 주주총회의 특별결의에 의하여 부여할 수 있다. 단, 발행주식송수의 100분의 범위 내에서관계범령이 정하는 한도까지 임직원에게 이사회결의로 주식매수선택권을 부여 수 있다.이 경우 주주총회 또는 이사회 결의에 의해 부여하는 주식매수선택권은 경영성과 표 또는 시장지수등에 연동하는 성과연동형으로 할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > 주식매수선택권의 행사로 발행하거나 양도할 주식의 종류와 수 2. 주식매수선택권의 행사로 교부할 주식(주식매수선택권의 행사가격과 시가와의 차액을 현금 또는 자기주식으로 교부하는 경우에는 그 차액의 산정기준이 되는 주식을 말한다)은 기명식 보통주식 또는 기명식 우선주식으로 하며, 제1항 소성의 주주총회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 >								
당 회사는 발행주석총수의 100분의 10의 범위내에서 상범 제340조의 2의규정에 의한 주식 수선택권을 주주총회의 특별결의에 의하여 부여할 수 있다. 단, 발행주식송수의 100분의 범위 내에서관계범령이 정하는 한도까지 임직원에게 이사회결의로 주식매수선택권을 부여 수 있다.이 경우 주주총회 또는 이사회 결의에 의해 부여하는 주식매수선택권은 경영성과 표 또는 시장지수등에 연동하는 성과연동형으로 할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > 주식매수선택권의 행사로 발행하거나 양도할 주식의 종류와 수 2. 주식매수선택권의 행사로 교부할 주식(주식매수선택권의 행사가격과 시가와의 차액을 현금 또는 자기주식으로 교부하는 경우에는 그 차액의 산정기준이 되는 주식을 말한다)은 기명식 보통주식 또는 기명식 우선주식으로 하며, 제1항 소성의 주주총회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 >								
당 회사는 발행주식총수의 100분의 10의 범위내에서 상범 제340조의 2의급정에 의한 주식 수선택권을 주주총회의 특별결의에 의하여 부여할 수 있다. 단. 발행주식총수의 100분의 범위 내에서관계범령이 정하는 한도까지 임직원에게 이사회결의로 주식매수선택권을 부여 수 있다.이 경우 주주총회 또는 이사회 결의에 의해 부여하는 주식매수선택권은 정영성과 표 또는 시장지수등에 연동하는 성과연동형으로 할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > . 주식매수선택권의 행사로 발행하거나 양도할 주식의 종류와 수 2. 주식매수선택권의 행사로 교부할 주식(주식매수선택권의 행사가격과 시가와의 차액을 한금 또는 자기주식으로 교부하는 경우에는 그 차액의 산정기준이 되는 주식을 말한다)은 기명식 보통주식 또는 기명식 우선주식으로 하며, 제1항 소성의 추주종회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 >								
당 회사는 발행주석총수의 100분의 10의 범위내에서 상범 제340조의 2의규정에 의한 주식 수선택권을 주주총회의 특별결의에 의하여 부여할 수 있다. 단, 발행주식송수의 100분의 범위 내에서관계범령이 정하는 한도까지 임직원에게 이사회결의로 주식매수선택권을 부여 수 있다.이 경우 주주총회 또는 이사회 결의에 의해 부여하는 주식매수선택권은 경영성과 표 또는 시장지수등에 연동하는 성과연동형으로 할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > 주식매수선택권의 행사로 발행하거나 양도할 주식의 종류와 수 2. 주식매수선택권의 행사로 교부할 주식(주식매수선택권의 행사가격과 시가와의 차액을 현금 또는 자기주식으로 교부하는 경우에는 그 차액의 산정기준이 되는 주식을 말한다)은 기명식 보통주식 또는 기명식 우선주식으로 하며, 제1항 소성의 주주총회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 >	길정한 경우 :	주식매수선택	권을 부여할 수	있다는				
법위 내에서관계법령이 정하는 한도까지 임직원에게 이사회결의로 주식배수선택권을 부여 수 있다.이 경우 주주총회 또는 이사회 결의에 의해 부여하는 주식배수선택권은 경영성과 표 또는 시장지수등에 연동하는 성과연동형으로 할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > . 주식배수선택권의 행사로 발행하거나 양도할 주식의 종류와 수 2. 주식배수선택권의 행사로 교부할 주식(주식매수선택권의 행사가격과 시가와의 차액을 현금 또는 자기주식으로 교부하는 경우에는 그 차액의 산정기준이 되는 주식을 말한다)은 기명식 보통주식 또는 기명식 우선주식으로 하며, 재1항 소성의 주주총회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 >		•		, e,		제340곳 의	2의규정애	의한 주석폐
 수 있다.이 경우 주주총회 또는 이사회 결의에 의해 부여하는 주식대수선택권은 정영성과 표 또는 시장지수동에 연동하는 성과연동형으로 할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > · 주식매수선택권의 행사로 발행하거나 양도할 주식의 종류와 수 2. 주식매수선택권의 행사로 교부할 주식(주식매수선택권의 행사가격과 시가와의 차액을 현금 또는 자기주식으로 교부하는 경우에는 그 차액의 산정기준이 되는 주식을 말한다)은 기명식 보통주식 또는 기명식 우선주식으로 하며, 제1항 소정의 추주종회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 > 	선택권을 주	주충회의 특기	불결의에 의하여	부여할 :	수 있다.	던. 발	행주식총수의	네 100분의 3의
표 또는 시장지수등에 연동하는 성과연동형으로 할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > · 주식매수선택권의 행사로 발행하거나 양도할 주식의 종류와 수 2. 주식매수선택권의 행사로 교부할 주식(주식매수선택권의 행사가격과 시가와의 차액을 현금 또는 자기주식으로 교부하는 경우에는 그 차액의 산정기준이 되는 · 주식을 말한다)은 기명식 보통주식 또는 기명식 우선주식으로 하며, 제1항 소정의 · 추주총회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 >								
 < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > · 주식매수선택권의 행사로 발행하거나 양도할 주식의 종류와 수 2. 주식매수선택권의 행사로 교부할 주식(주식매수선택권의 행사가격과 시가와의 차액을 현금 또는 자기주식으로 교부하는 경우에는 그 차액의 산정기준이 되는 주식을 말한다)은 기명식 보통주식 또는 기명식 우선주식으로 하며, 제1항 소정의 추주총회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 > 							배우선 백관국	는 경영성과목
 . 주식매수선택권의 행사로 발행하거나 양도할 주식의 종류와 수 2. 주식매수선택권의 행사로 교부할 주식(주식매수선택권의 행사가격과 시가와의 차액을 한금 또는 자기주식으로 교부하는 경우에는 그 차액의 산정기준이 되는 주식을 말한다)은 기명식 보통주식 또는 기명식 우선주식으로 하며, 제1항 소정의 주주총회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 > 			1 10 1 10 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1		1 195		>	
차액을 현금 또는 자기주식으로 교부하는 경우에는 그 차액의 산정기준이 되는 주식을 말한다)은 기명식 보통주식 또는 기명식 우선주식으로 하며, 재1항 소정의 주주총회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 >								
주식을 말한다)은 기명식 보통주식 또는 기명식 우선주식으로 하며, 제1항 소정의 주주종회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 -03 월 -29 일 변경 - 2007 년 -04 월 -12 일 등기 >	주식매수선	획귄의 행사를	리고부할 주식(주식매수	선택권의	행사가족	과 시가와?	2)
주주총회 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. < 2007 년 -03 월 -29 일 변경 - 2007 년 -04 월 -12 일 등기 >	차액을 현금	· 또는 자기 ³	주식으로 교부하	는 경우에	18 2 3	Ի 액의 산:	성기준이 되	A
< 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 >							지, 제1항 /	논성의
				···· · ·	10.00 March 10.00	, .	<u></u>	
. 주식매수선택권을 부여받을 자의 자격요건					12 14	8 6 1	AP.	
	900-109999 (MANUTANI ANG ING ING ING ING ING ING ING ING ING I	ann agus na rainn an tha na chuide an tha		5-93.049 / 10 and 10 years and 10 years	- 1			a da de Santas e construir de la calega de la construir de la construir de la construir de la construir de la c
	0)-110/11-10/11-00/01-00/01-00/01-00/01-00/01-00/01-00/01-00/01-00/01-00/01-00/01-00/01-00/01-00/01-00/01-00/0	99099999999999999999999999999999999999	11.1111/11/11 = 10.000 #1.000 #1.000 #1.000 #1.000 #1.000 #1.000 #1.000 #1.000 #1.000	Market 1997 1997 1997 1997 1997 1997 1997 199				
발급관일번호 5013-A 990&140011016064700011101205101B9DABFEBC1F819670917 1 발행일:2010/04/01							pt 52 gl. c)	H & CATLLAND.DV

144

PATENT REEL: 024652 FRAME: 0332

등기번호	076601	
10-04 0-	기여하거나 기여힘	받을 임.직원은 회사의 설립과 경영 해외영업 또는 기술혁신 할 수 있는 당해 법인 또는 증권거래법 시행령 제84조의 6 제1 인의 관계회사의 임직원으로 하되 다음 각호의 1에 해당하는
1)#}r	특수관계인(증권	제54조의 5 제4항 제2호의 최대주주를 말한다. 이하같다.)및 거래법 시행령 제10조의3 제2항의 규정에 의한 특수관계인을
୍ୟ	시 정하는 관계회	다만, 당해 법인의 임원(중권거래법 시행령 제84조의 6 세1항 사의 임원을 포함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게 결회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 제외한다.
1.2	특수관계인, 다	제188조의 규정에 의한 주요주주를 말한다. 이하 같다) 반, 당해 법인의 임원(증권거래법 시행령 제84조의 6 제1항에서 임원을 못함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게
년 3)주석	자(그 임원이 개 네마수선택권의 행	열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 제외한다 사로 주요주주가 되는 자
主冲音	1 수 없고, 임원	하는 임.직원의 수는 재직하는 임.직원의 100분의 90율 또는 직원등1인에 대하여 부여하는 주식매수선택권은 발행 을 초과할 수 없다.
). 주식폐석	:선택권의 행사기	실 변경 2007 년 04 월 12 일 등기고 (1997년) 간 여하는 주주중회 결의일로부터 2년이 경과한 날로부터 7년이내의 법
위대에서 < 2009	행사할 수 있다. 년 12 월 30 일	실 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > 일 주식대수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻
다음 각3 다.	는의 1에 해당하는	경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있
퇴직한 김	<u>i</u> ?-	-선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하기나 는 과실로 회사에 중대한 손해를 초래하게 한 경우
< 2009	년 12 월 30 일	여계약에서 정한 취소사유가 발생한 경우 <u>1 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 ></u>
회사성립언	22	<u>1991 L. (3. 4) 29 P.</u>

상업등기처리규칙	부칙 제2조 제	11항의 규정에	의하여 구등기용지로	부터이기
			1995년 01 월	
				industry of the effective sector of the sector contraction of the sector contract. Available has a first of
たたさ いいり はたる	1000 - 1000	. તો નો ને માં .		

수수료 800원 영수함 --- 이 하 여 백 ---관할등기소 : 서울중앙지방법원 상업등기소 / 발행등기소 : 법원행정치 등기정보중앙관리소



특가번호. 076601

이 중명서는 등기가록의 내용과 틀림없음을 중명합니다. [다만, 신청이 없는 자접 · 지배인에 관한 사항과 현재 효력이 없는 등기사항의 기재를 생략하였습니다] 서기 2010년 04월 01일 법원행정처 등기정보중앙관리소 전산운영책임관 · 실선으로 그이진 부분은 말소(변경 정정)된 동기사항입니다. · 동기사항증명서는 컬러로 속력 가능한 인터넷 발급] 문서 하단의 바코드를 스캐너로 확인하거나. 인터넷등기소(http://www.iros.go.kr)의 발급확인 메뉴에서 발급확인번호를 입력하여 위·변조 여부를 확인할 수 있습니다. 발급확인번호를 통한 확인은 발행일부터 3개월까지 5회에 한하여 가능합니다. 연당확인번호 6013-AAKP-PVLA 00008110011916064700011101205101890ABFEBCUF819670917 1 발행일:2010/04/01 ~ 5/5 ~

REEL: 024652 FRAME: 0334

RECORDED: 07/08/2010